Inscrição Nome do Candidato Motivo da Desclassificação

1 BIANCA PEREIRA BITENCOURT

Publique-se

Belo Horizonte, 08 de abril de 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – ANÁLISE DE CURRÍCULOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 075/2013 DE  22 DE

MARÇO DE 2013 PARA  FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A FUNÇÃO DE ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/MÉDICO PARA

UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE ARAXÁ.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS E

DESCLASSIFICADOS na Primeira Etapa – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 075/2013, de 22 de

março de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a função Analista Executivo de Defesa Social/Médico

para unidade prisional da Secretaria de Defesa Social, situada no município de  ARAXÁ/MG,

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS  NA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO –  ANÁLISE DE CURRÍCULOS

6.5 A DRS/SEDS não se responsabilizará por Ficha de Inscrição e

documentação descrita no subitem 6.8 não entregues no endereço descrito

no subitem 6.2, alínea “b”.  (Candidato não entregou sua inscrição).